Erträge	28.11.00.01	Nettoansatz 23	netto 23	brutto 23	Nettoansatz 24
43210500	Standgebühren	19.000,00€	22.016,51€	26.199,65 €	22.000,00€
	Gebühren Zelte/Stände Vogelwiese,				
	Weindörfchen, Schausteller				
44610104	Eintrittsgelder	200.000,00€	212.171,85 €	252.484,50€	210.000,00€
	Verkauf Bändchen				
44879990	Kostenerstattung priv. Unternehmen	2.700,00€	2.629,38€	3.128,96 €	2.700,00€
	Nebenkosten Wasser/Strom der Schausteller				
44886990	Erstattung sonst. Kosten übr. Bereich	11.000,00€	9.263,72 €	11.023,86 €	5.500,00€
	GEMA, Wasser/Strom der Zeltbetreiber				
45919906	sonst. Verwaltungs- und Betreibseinn.	2.500,00€	2.685,78€	3.136,59€	2.500,00€
	Einn. Kostüme Umzug				
	GESAMT	235.200,00€	248.767,24 €	295.973,56 €	242.700,00€

28.11.00.01	Nettoansatz 23	netto 23	brutto 23	Nettoansatz 24
Energiekosten (sep. Ausweisung im HH ab 2023) Strom HL	- €	1.576,66 €	1.876,23 €	2.000,00€
Erwerb geringf.	2.000,00€	2.035,77€	2.035,77€	2.000,00€
Souvenire / Fahnen				
Unterhaltung bewegl. Vermögen	1.500,00€	167,76€	171,51€	1.500,00€
versch. Materialien zur Unterhaltung				
	6.300,00€	3.894,21€	4.125,40 €	6.300,00€
Übernachtung Ehrengäste PPMahl				
Veranstaltungskosten	35.000,00€	31.712,73€	32.443,93 €	36.000,00€
Bühnenprogramme Markt/Weindorf/Bürgergarten/PPMesse Künstler Kindertag				
	10 800 00 €	2 71/1 33 €	9 569 20 €	10.800,00€
•	10.000,00 €	0.714,55 €	3.303,20 €	10.800,00 €
	95 000 00 €	87 313 87 €	96 531 58 €	96.000,00€
Holzkirschen / Security / Rettungsdienst GEMA Strom HL Technik und Bühne PVG Kindertag Werbung				
TOI Personal				
Verw. und Geschäftsausgaben	6.000,00€	4.576,37 €	4.874,95 €	6.000,00€
•••				
	1.000,00€	994,50€	994,50€	1.000,00€
	28.000,00€	22.437,89€	26.559,92 €	28.000,00€
-	80.000,00€	75.132,00€	75.132,00€	80.000,00€
Leistungen Bauhof				
	Energiekosten (sep. Ausweisung im HH ab 2023) Strom HL Erwerb geringf. Souvenire / Fahnen Unterhaltung bewegl. Vermögen versch. Materialien zur Unterhaltung Gäste Übernachtung Ehrengäste PPMahl Veranstaltungskosten Bühnenprogramme Markt/Weindorf/Bürgergarten/PPMesse Künstler Kindertag Künstler/Lager Hussitenlager Festumzug Musik / Pferde / Kostüme / Reinigung Nebenkosten Holzkirschen / Security / Rettungsdienst GEMA Strom HL Technik und Bühne PVG Kindertag Werbung TOI Personal	Energiekosten (sep. Ausweisung im HH ab 2023) - € Strom HL Erwerb geringf. 2.000,00 € Souvenire / Fahnen Unterhaltung bewegl. Vermögen 1.500,00 € versch. Materialien zur Unterhaltung Gäste 6.300,00 € Übernachtung Ehrengäste PPMahl Veranstaltungskosten 35.000,00 € Bühnenprogramme Markt/Weindorf/Bürgergarten/PPMesse Künstler Kindertag Künstler/Lager Hussitenlager Festumzug 10.800,00 € Musik / Pferde / Kostüme / Reinigung Nebenkosten 95.000,00 € Holzkirschen / Security / Rettungsdienst GEMA Strom HL Technik und Bühne PVG Kindertag Werbung TOI Personal Verw. und Geschäftsausgaben 6.000,00 € Töpfchen / Esskirschen / Divers Mitgliedsbeiträge 1.000,00 € Hussitenstädte Miet- und Entsorgungsk 28.000,00 € WC Container / Müll / Bierzeltgarnituren / Kleinteile Innere Verrechnung 80.000,00 €	Energiekosten (sep. Ausweisung im HH ab 2023) - € 1.576,66 € Strom HL Erwerb geringf. 2.000,00 € 2.035,77 € Souvenire / Fahnen - 1.500,00 € 167,76 € € exerch. Materialien zur Unterhaltung - 167,76 € € € 6.300,00 € 3.894,21 € € € € 0.300,00 € 3.894,21 € €	Energiekosten (sep. Ausweisung im HH ab 2023) ● ● 1.576,66 € 1.876,23 € Strom HL Strom HL Strom PL 2.000,00 € 2.035,77 €

		Kirschen als						
44610104 Eintrittsgelder		Besucher ges.	5 Tages/Tages	Einnahmen	Souvenir	Anzahl	Einnahmen	Gesamt
Bändchenverkauf	2019 (12,-/6,-)	22110	11520/10590	197.844,30€			-	
	2022 (12,-/6,-)	22275	10471/11804	193.990,26€	1,50€	4886	7.329,00€	201.319,26€
	2023 (16,-/7,50)	21778	9388/12380	241.042,00€	2,50€	4577	11.442,50€	252.484,50€

Angaben als Bruttobeträge!